Красноярский край Ермаковский район
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 08 » ноября 2017 г. 			с. Ермаковское			 № 221-п

О внесении изменений в постановление № 166-п от 05.08.2013 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского сельсовета, их формировании и реализации»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 32 Устава Ермаковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Внести изменение в постановление № 166-п от 05.08.2013 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Ермаковского сельсовета, их формировании и реализации» следующее изменение:
1.1 Раздел «Финансовое обеспечение реализации программ» дополнить пунктом 5.7. следующего содержания: «Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета», и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2017 года.

 Глава Ермаковского сельсовета 					В.В. Хованский